
 

 

DPZ.532.103.2023   

POSTANOWIENIE Nr 531/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Wolsztyn na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Wolsztyn na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem 431/2019 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Wolsztyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, rok 2019, pozycja 7338, zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4480, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5637). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Wolsztyna, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wolsztyn. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

(-) Rafał Kwaśnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 11206



   
Załącznik 

do postanowienia Nr 531/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Wolsztyn na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Wolsztyn ulice: Drzymały, Komorowska, 

Parkowa, Piękna, Pogodna, Edwarda 

Przymuszały, Różana, Słoneczna, 

Spacerowa, Wiśniowa, Zielona, 

Źródlana, Żwirowa. 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Wolsztynie, 

ul. Komorowska 1D, 

64-200 Wolsztyn 

2 

 Wolsztyn ulice: Dąbrowskiego, 

Józefa Dutkowskiego, Dworcowa, 

Doktora Kocha, Kościelna, Krótka, 

Krzywa, Plac Konstytucji 3 Maja, 

Poznańska, Rynek, Rzeczna, Słodowa, 

5 Stycznia, Tylna, Wodna. 

Zespół Szkół Specjalnych w Wolsztynie, 

ul. 5 Stycznia 14, 64-200 Wolsztyn 

3 

Wolsztyn ulice: Adwentowskiego, Aleja 

Niepodległości, Bohaterów Bielnika, 

Graniczna, Józefa Wybickiego, 

Kiełpińska, Kolejowa, Korczaka, 

Łąkowa, Marcinkowskiego, 

Mickiewicza, Niałecka, Ogrodowa, 

Poniatowskiego, Poprzeczna, 

Sienkiewicza, Sturnego, Zacisze. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Wolsztynie, 

ul. Poniatowskiego 7, 

64-200 Wolsztyn 

4 

Wolsztyn ulice: Cicha, Działkowa, 

Energetyczna, Hoene-Wrońskiego, Jasna, 

Jujki, Okrężna, Osiedlowa, Powstańców 

Wielkopolskich, Prosta, Rożka, Sadowa, 

Spokojna, Żegockiego. 

Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Wolsztynie, 

ul. Żegockiego 26, 

64-200 Wolsztyn 

5 
Wolsztyn ulice: Inwestycyjna, 

Kusocińskiego, Żeromskiego. 

Przedszkole nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi 

w Wolsztynie, 

ul. Kusocińskiego 2, 64-200 Wolsztyn 

6 
Wolsztyn ulice: Lipowa, Nowa, 

Słowackiego. 

Zespół Szkół Zawodowych w Wolsztynie, 

ul. Kusocińskiego 1, 64-200 Wolsztyn 

7 

Wolsztyn ulice: Asnyka, Berzyńska, 

Fabryczna, Konopnickiej, Polna, Prusa, 

Przemysłowa, Zakątek. 

Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi Pomnik Tysiąclecia Państwa 

Polskiego im. Michała Drzymały w Wolsztynie, 

ul. Konopnickiej 1, 64-200 Wolsztyn 

8 
Wolsztyn ulice: Gajewskich, Garbarska, 

Kręta, Strzelecka, Wschowska. 

Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki 

w Wolsztynie, 

ul. Wschowska 15, 64-200 Wolsztyn 

9 Krutla, Nowa Obra, Obra 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Obrze, 

ul. Szkolna 19, 64-211 Obra 

10 Rudno, Świętno, Wilcze 
Świetlica Wiejska w Świętnie, 

ul. Poprzeczna 2, 64-224 Świętno 

11 Kębłowo, Stradyń 
Dom Kultury w Kębłowie, 

ul. Nowa 8, 64-223 Kębłowo 

12 Borki, Wroniawy 

Szkoła Podstawowa we Wroniawach, 

Wroniawy, ul. Dworcowa 33, 

64-200 Wolsztyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11206



13 Stary Widzim 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Mikołajczyka 

w Starym Widzimiu, 

Stary Widzim 24, 64-200 Wolsztyn 

14 Nowy Widzim 
Świetlica Wiejska w Nowym Widzimiu, 

Nowy Widzim 36A, 64-200 Wolsztyn 

15 Adamowo, Komorowo 
Świetlica Wiejska w Adamowie, 

Adamowo 58D, 64-200 Wolsztyn 

16 Berzyna 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o. o. w Wolsztynie, 

Berzyna 6, 64-200 Wolsztyn 

17 Chorzemin 
Świetlica Wiejska w Chorzeminie, 

Chorzemin 55Z, 64-200 Wolsztyn 

18 Niałek Wielki 
Świetlica Wiejska w Niałku Wielkim, 

Niałek Wielki 30, 64-200 Wolsztyn 

19 Powodowo 

Zespół Szkół Rolniczych i Technicznych 

im. Hipolita Cegielskiego w Powodowie, 

Powodowo 1, 64-200 Wolsztyn 

20 Nowe Tłoki 
Świetlica Wiejska w Nowych Tłokach, 

Nowe Tłoki 28c, 64-200 Wolsztyn 

21 Tłoki 

Szkoła Filialna w Tłokach Szkoły Podstawowej 

nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Powstańców Wielkopolskich w Wolsztynie, 

Tłoki 43, 64-200 Wolsztyn 

22 
Błocko, Gościeszyn, Stara Dąbrowa, 

Zdrogowo 

Świetlica Wiejska w Starej Dąbrowie, 

Stara Dąbrowa 20, 64-200 Wolsztyn 

23 Nowa Dąbrowa 
Świetlica Wiejska w Nowej Dąbrowie, 

Nowa Dąbrowa 29B, 64-200 Wolsztyn 

24 

Barłożnia Gościeszyńska, Barłożnia 

Wolsztyńska, Karpicko, Nowy Młyn, 

Ruchocki Młyn, Wola Dąbrowiecka 

Szkoła Podstawowa w Karpicku, 

Karpicko, ul. Wczasowa 72, 

64-200 Wolsztyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11206


		2023-12-05T13:18:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




